
OEP 2017, 2018, 2019. BOMBEIRO

RESULTADOS CUARTO EXERCICIO: COÑECEMENTO DA LINGUA GALEGA E
CONVOCATORIA QUINTO EXERCICIO: PROBAS PSICOTÉCNICAS

RESULTADOS CUARTO EXERCICIO: COÑECEMENTO DA LINGUA GALEGA

APELIDOS NOME DNI CUALIFICACIÓN

ALONSO CANTELI GUILLERMO ***0761** NON APTO

ARIAS FERNANDEZ ALBERTO ***1401** NON APTO

CORBACHO RODRÍGUEZ ADRIAN ***8476** APTO

DE LA FLOR RUBIO JAVIER ***2968** APTO

DEHESA SUANCES RUBEN ***9297** NON APTO

DELGADO FRANCO PABLO ***7854** NON APTO

DIAZ ESPIGARES RICARDO ALBERTO JUAN ***2478** NON PRESENTADO

FERNANDEZ COSTAS DAMIAN ***9612** APTO

FERNANDEZ FERNANDEZ CESAR ***3903** APTO

GONZALEZ GARCIA DAVID ***7427** NON APTO

LAGO BARCIELA MIGUEL ***4547** NON PRESENTADO

LISTE RECAREY JOSE DANIEL ***3823** APTO

LOPEZ PAZ GONZALO ***5319** APTO

MARTINEZ GARCIA BRUNO ***8624** NON APTO

MORCILLO BARRIENTOS VICENTE ***8290** NON APTO

RODRIGUEZ LOBO DANIEL ***7423** NON APTO

ROGEL CARBALLEIRA BORJA ***1203** APTO

O que se fai público para coñecemento dos aspirantes, concedéndolles un prazo de tres (3)
días hábiles a contar dende o seguinte á publicación deste anuncio para que, de ser o caso,
poidan interpoñer reclamación en relación coas puntuación do cuarto exercicio da oposición,
coñecemento da lingua galega.
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CONVOCATORIA QUINTO EXERCICIO, PROBAS PSICOTÉCNICAS: PROBA ESCRITA E
ENTREVISTAS INDIVIDUAIS

Convócase aos aspirantes que se relacionan na seguinte táboa á realización do quinto
exercicio, probas psicotécnicas, que dará comezo o vindeiro xoves, día 6 de maio de 2021,
ás 10,30 horas, no museo Verbum-Casa das Palabras, sito na Av. Samil,  17, 36212
Vigo. 

Cada opositor  ten asignado un número que se corresponde co da primeira columna do
listado que se achega a continuación.  Comprobe cal  é  o seu número e memoríceo ou
apúnteo. O acceso realizarase conforme ao esquema que acompaña a esta convocatoria.
Unha vez dentro cada aspirante agardará sentado na cadeira que leva o seu número o
comezo do exame.

Deberá comparecer para a realización deste quinto exercicio provisto/a do seu DNI e co seu
propio bolígrafo. 

APELIDOS NOME DNI

1 ALONSO CANTELI GUILLERMO ***0761**

3 ALVAREZ MOREIRA JACOBO ***6125**

4 ALVAREZ MUÑIZ LUCAS ***7443**

5 ARIAS FERNANDEZ ALBERTO ***1401**

6 ARIAS PENAS DANIEL ***7811**

7 BARCIELA CORUGEIRA DIEGO ***0122**

8 BASTON OTERO NATALIA ***1984**

9 BLANCO CASÁS IAGO ***0661**

10 BLANCO LOPEZ CESAR ALFONSO ***0938**

11 CANEDA PRIETO CARLOS ***8582**

12 CARBALLO CAMIÑO ALBERTO ***0496**

13 CASTRO BARREIRO ADRIÁN ***4933**

14 COMESAÑA MARTÍNEZ BRAIS ***8974**

15 CORBACHO RODRÍGUEZ ADRIAN ***8476**

16 COUSO MOLANES ADRIÁN ***5059**

17 DE LA FLOR RUBIO JAVIER ***2968**

18 DEHESA SUANCES RUBEN ***9297**

19 DELGADO FRANCO PABLO ***7854**

20 FERNANDEZ BERNARDEZ ARON ***7158**

21 FERNANDEZ COSTAS DAMIAN ***9612**

22 FERNANDEZ FERNANDEZ CESAR ***3903**

23 FERRO LEA DAVID ***5732**

24 FIGUEIRIDO PEIXOTO RUBEN ***8722**

25 GONZALEZ DAVILA IAGO ***6533**

26 GONZALEZ GARCIA DAVID ***7427**
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APELIDOS NOME DNI

28 LAMEIRO COUTO CARLOS ***7615**

29 LISTE RECAREY JOSE DANIEL ***3823**

30 LOPEZ NUÑEZ MARTIN ***9447**

31 LOPEZ PAZ GONZALO ***5319**

32 LOPEZ ROSELLO JORGE ***8268**

33 LOPEZ VEIGA JOSE MARIO ***9403**

34 LORENZO RODRIGUEZ JUAN MANUEL ***6877**

35 MAQUIEIRA FERNÁNDEZ ÁNGEL ***0828**

36 MARTINEZ ALEJOS-PITA MIGUEL ***3657**

37 MARTINEZ GARCIA BRUNO ***8624**

38 MARTINEZ VILA OSCAR ***9773**

39 MAYO GIRAUT BRAIS ***3694**

40 MILLAN GARCIA ERIC ***8890**

41 MOLEDO FILGUEIRA ALEJANDRO ***8716**

42 MORCILLO BARRIENTOS VICENTE ***8290**

43 MORIN JIMENEZ ANTONIO ***1652**

44 PELETEIRO REY ANXO ***8135**

45 PEREIRO COLLAZO FELIX ***8572**

46 PEREZ CORREA ALEXANDRE ***9080**

48 PEREZ VAZQUEZ JOSHUA ***7465**

49 ROBLES CAMPO ALBERTO ***7857**

50 ROCA GONZALEZ ADRIAN ***1518**

51 RODRIGUEZ ALVAREZ RAUL MIGUEL ***4726**

52 RODRIGUEZ FERNANDEZ ELÍAS ***5526**

53 RODRIGUEZ FREITAS ANTONIO ***7308**

54 RODRIGUEZ LOBO DANIEL ***7423**

55 RODRIGUEZ PAZ DAVID ***1264**

56 RODRIGUEZ RIAL BRAIS ***1830**

57 ROGEL CARBALLEIRA BORJA ***1203**

58 SANCHEZ SANCHEZ ANXO ***0302**

59 SEIJO CASTRO DIEGO ***7857**

60 SUAREZ DAPENA DAVID ***9179**

61 TAIBO CASTRO MARIO ***4748**

62 VELASCO FERREIRÓS HECTOR ***6189**

63 VILLAVERDE PARADA YAGO ***8474**
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As entrevistas individuais realizaranse a partir do luns 10 de maio nas oficinas da OMIC, na
planta 2ª da casa do concello de Vigo, sita na Praza do Rei, 1, CP 36202, na hora e data
que se indica nas seguintes táboas:

Luns 10 de maio:

Hora APELIDOS NOME DNI

10,30 BARCIELA CORUGEIRA DIEGO ***0122**

11,15 BASTON OTERO NATALIA ***1984**

12,15 BLANCO CASÁS IAGO ***0661**

13,15 BLANCO LOPEZ CESAR ALFONSO ***0938**

16,00 CANEDA PRIETO CARLOS ***8582**

16,45 CARBALLO CAMIÑO ALBERTO ***0496**

17,45 CASTRO BARREIRO ADRIÁN ***4933**

18,45 COMESAÑA MARTÍNEZ BRAIS ***8974**

Martes 11 de maio

Hora APELIDOS NOME DNI

9,30 CORBACHO RODRÍGUEZ ADRIAN ***8476**

10,15 COUSO MOLANES ADRIÁN ***5059**

11,15 DE LA FLOR RUBIO JAVIER ***2968**

12,15 DEHESA SUANCES RUBEN ***9297**

13,15 DELGADO FRANCO PABLO ***7854**

16,30 FERNANDEZ BERNARDEZ ARON ***7158**

17,15 FERNANDEZ COSTAS DAMIAN ***9612**

18,00 FERNANDEZ FERNANDEZ CESAR ***3903**

Mércores 12 de maio

Hora APELIDOS NOME DNI

9,30 FERRO LEA DAVID ***5732**

10,15 FIGUEIRIDO PEIXOTO RUBEN ***8722**

11,15 GONZALEZ DAVILA IAGO ***6533**

12,15 GONZALEZ GARCIA DAVID ***7427**

16,30 LAMEIRO COUTO CARLOS ***7615**

17,15 LISTE RECAREY JOSE DANIEL ***3823**

18,00 LOPEZ NUÑEZ MARTIN ***9447**
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Xoves 13 de maio

Hora APELIDOS NOME DNI

9,30 LOPEZ PAZ GONZALO ***5319**

10,15 LOPEZ ROSELLO JORGE ***8268**

11,15 LOPEZ VEIGA JOSE MARIO ***9403**

12,15 LORENZO RODRIGUEZ JUAN MANUEL ***6877**

13,15 MAQUIEIRA FERNÁNDEZ ÁNGEL ***0828**

16,30 MARTINEZ ALEJOS-PITA MIGUEL ***3657**

17,15 MARTINEZ GARCIA BRUNO ***8624**

18,00 MARTINEZ VILA OSCAR ***9773**

Venres 14 de maio

Hora APELIDOS NOME DNI

9,30 MAYO GIRAUT BRAIS ***3694**

10,15 MILLAN GARCIA ERIC ***8890**

11,15 MOLEDO FILGUEIRA ALEJANDRO ***8716**

12,15 MORCILLO BARRIENTOS VICENTE ***8290**

Martes 18 de maio:

Hora APELIDOS NOME DNI

10,30 MORIN JIMENEZ ANTONIO ***1652**

11,15 PELETEIRO REY ANXO ***8135**

12,15 PEREIRO COLLAZO FELIX ***8572**

13,15 PEREZ CORREA ALEXANDRE ***9080**

16,45 PEREZ VAZQUEZ JOSHUA ***7465**

17,45 ROBLES CAMPO ALBERTO ***7857**

18,45 ROCA GONZALEZ ADRIAN ***1518**

Mércores 19 de maio

Hora APELIDOS NOME DNI

9,30 RODRIGUEZ ALVAREZ RAUL MIGUEL ***4726**

10,15 RODRIGUEZ FERNANDEZ ELÍAS ***5526**

11,15 RODRIGUEZ FREITAS ANTONIO ***7308**

12,15 RODRIGUEZ LOBO DANIEL ***7423**

13,15 RODRIGUEZ PAZ DAVID ***1264**

16,30 RODRIGUEZ RIAL BRAIS ***1830**

17,15 ROGEL CARBALLEIRA BORJA ***1203**
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Hora APELIDOS NOME DNI

18,00 SANCHEZ SANCHEZ ANXO ***0302**

Xoves 20 de maio

Hora APELIDOS NOME DNI

9,30 SEIJO CASTRO DIEGO ***7857**

10,15 SUAREZ DAPENA DAVID ***9179**

11,15 TAIBO CASTRO MARIO ***4748**

12,15 VELASCO FERREIRÓS HECTOR ***6189**

13,15 VILLAVERDE PARADA YAGO ***8474**

16,30 ALONSO CANTELI GUILLERMO ***0761**

18,00 ALVAREZ MOREIRA JACOBO ***6125**

Venres 21 de maio

Hora APELIDOS NOME DNI

9,30 ALVAREZ MUÑIZ LUCAS ***7443**

10,15 ARIAS FERNANDEZ ALBERTO ***1401**

11,15 ARIAS PENAS DANIEL ***7811**

Vigo, na data da sinatura electrónica
O secretario do órgano de selección.- Secundino Otero Faílde
A presidenta do órgano de selección.- Isabel Cabeza Pereiro
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ACCESOS MUSEO VERBUM: OEP BOMBEIRO/A  6/05/2021

A-FER FIG-MOL MOR-Z
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